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Psycholog / Psycholożka- praca zdalna

O firmie

Firma OBPON Sp. z o.o. Sp.K. od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i
szkolenia oraz dostarcza aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji
zawodowej osób z niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

Prowadzenie indywidualnych konsultacji psychologicznych wspierających rozwój zawodowy i społeczny
uczestników

Diagnoza kompetencji psychospołecznych, predyspozycji zawodowych oraz potencjału rozwojowego z
wykorzystaniem narzędzi diagnostycznych

Wspieranie uczestników w identyfikowaniu mocnych stron oraz obszarów wymagających rozwoju

Prowadzenie warsztatów, webinariów i zajęć grupowych z zakresu rozwoju osobistego oraz kompetencji
społecznych

Pełnienie dyżurów wsparcia na infolinii Werbeo,

Współtworzenie materiałów edukacyjnych i rozwojowych (prezentacji, poradników oraz artykułów eksperckich)

Wymagania

Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku psychologia

Doświadczenie w pracy psychologicznej, doradczej lub rozwojowej z osobami indywidualnymi i grupami

Znajomość narzędzia diagnostyczne oraz testy wykorzystywane w diagnozie potencjału zawodowego i
kompetencji psychospołecznych

Umiejętność prowadzenia konsultacji indywidualnych, szkoleń, warsztatów lub webinarów w formie
stacjonarnej i zdalnej

Komunikatywność, empatia i umiejętność budowania relacji opartych na zaufaniu

znajomość zasad etyki zawodowej i odpowiedzialne korzystanie z posiadanych kwalifikacji

dobra organizacja swojej pracy i umiejętność działania samodzielnie

mile widziane doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami

aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (oraz inne dokumenty niezbędne do zatrudnienia)

Oferujemy

udział w projektach o realnym wpływie społecznym

elastyczne warunki współpracy i możliwość pracy zdalnej

współpracę z zespołem specjalistów z obszaru rekrutacji, HR, psychologii i rozwoju zawodowego

możliwość rozwijania własnych pomysłów i inicjatyw wspierających aktywizację zawodową

przyjazną atmosferę oraz jasno określony zakres odpowiedzialności

realny wpływ na rozwój zawodowy osób z niepełnosprawnościami i ich wejście na rynek pracy

Informacje dodatkowe

Specjalizujemy się w rekrutacji, rozwoju zawodowym oraz wspieraniu zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami. Do naszego zespołu szukamy osoby, która będzie wspierać
kandydatów w diagnozie ich potencjału, wzmacnianiu kompetencji oraz budowaniu gotowości do funkcjonowania na rynku pracy.
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